
袖ケ浦バスターミナル 6:53 7:37 椎の森工業団地 17:20 17:55
袖ヶ浦郵便局 6:57 7:41 椎の森公園 17:21 17:56
福王台 6:58 7:42 椎の森第2 17:21 17:56

袖ケ浦駅南口 7:00 7:44 椎の森第1 17:22 17:57
袖ケ浦駅前 7:00 7:44 椎の森入口 17:23 17:58
高須入口 7:01 7:45 浜宿団地 17:25 18:00

奈良輪大井戸 7:02 7:46 上ノ台 17:26 18:01
奈良輪東町 7:03 7:47 久保田 17:27 18:02
南蔵波 7:04 7:48 長浦駅前五丁目 17:28 18:03
今井 7:05 7:49 長浦駅前二丁目 17:29 18:04

袖ヶ浦電話局前 7:06 7:50 長浦駅 17:32 18:07
蔵波台二丁目 7:07 7:51 長浦駅前二丁目 止 18:08
蔵波台五丁目 7:08 7:52 長浦駅前五丁目 18:10
蔵波台 7:08 7:52 長浦公民館入口 18:11

蔵波台六丁目 7:10 7:54 蔵波台六丁目 18:12
長浦公民館入口 7:11 7:55 蔵波台 18:14
長浦駅前五丁目 7:12 7:56 蔵波台五丁目 18:14
長浦駅前二丁目 7:13 7:57 蔵波台二丁目 18:15

長浦駅 7:16 8:00 袖ヶ浦電話局前 18:16
長浦駅前二丁目 7:17 8:01 今井 18:17
長浦駅前五丁目 7:19 8:03 南蔵波 18:18

久保田 7:20 8:04 奈良輪東町 18:19
上ノ台 7:21 8:05 奈良輪大井戸 18:20
浜宿団地 7:22 8:06 高須入口 18:21
椎の森入口 7:24 8:08 袖ケ浦駅前 18:22
椎の森第1 7:25 8:09 袖ケ浦駅南口 18:22
椎の森第2 7:25 8:09 福王台 18:23
椎の森公園 7:26 8:10 袖ヶ浦郵便局 18:24

椎の森工業団地 7:28 8:12 袖ケ浦バスターミナル 18:30

【運賃】 大人片道
長浦駅～椎の森工業団地　現金210円　ICカード206円
袖ケ浦駅～椎の森工業団地　現金390円　ICカード390円
袖ケ浦BT～椎の森工業団地　現金440円　ICカード440円
※PASMO・Suica　ご利用可能です

【通勤定期券のご案内】
長浦駅～椎の森間
　1か月9,450円　3ヶ月26,930円　6ヶ月51,030円
・姉崎車庫で発売。他の区間でも発売可能です。

■お問い合わせ
小湊鐵道㈱姉崎車庫 0436‒61‒1029

H27.12.19実施

毎日運行
(元日のみ運休)

椎の森行 椎の森行 毎日運行
(元日のみ運休)

長浦駅行 袖BT行

のりば案内
・袖ケ浦BT・・・５番のりば
・袖ケ浦駅・・・南口3番のりば
・長浦駅・・・南口１番のりば
・椎の森第１・・・田中貴金属付近
・椎の森第２・・・住化ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ前
・椎の森公園・・・サニクリーン付近
・工業団地・・・燕化学付近

H27.12.19椎の森工業団地線 運行開始します！
■毎日朝夕各２便づつ運行。全便長浦駅経由。■

■椎の森工業団地の中は４か所に停車。■


